IFRS 16 IAS 17

KSEK 2019-09-30 Förändring 2019-09-30 2018-09-30

TILLGÅNGAR

Goodwill 543 572 – 543 572 444 476

Andra imateriella anläggningstillgångar 82 712 – 82 712 77 182

Materiella anläggningstillgångar 220 843 167 165 53 678 36 908

Finansiella anläggningstillgångar 13 736 – 13 736 13 336

Summa anläggningstillgångar 860 863 167 165 693 698 571 901

Kundfordringar 432 603 – 432 603 368 428

Övriga omsättningstillgångar 246 728 –3 718 250 446 229 265

Likvida medel 270 541 – 270 541 230 600

Summa omsättningstillgångar 949 872 –3 718 953 590 828 292

SUMMA TILLGÅNGAR 1 810 735 163 447 1 647 287 1 400 194

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 854 204 –1 460 855 664 666 408

Avsättningar 233 906 – 233 906 220 455

Långfristiga skulder 228 422 120 610 107 813 81 190

Kortfristiga skulder 494 202 44 297 449 905 432 141

Summa skulder 956 530 164 907 791 623 733 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 810 735 163 447 1 647 287 1 400 194

Koncernens kassaflödesanalys

IFRS 16 IAS 17

KSEK
Jan–sep

2019 Förändring
Jan–sep

2019
Jan–sep

2018

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 150 652 33 740 116 912 104 369

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital –61 718 941 –62 659 –43 229

Kassaflöde från den löpande verksamheten 88 934 34 681 54 253 61 140

Kassaflöde från investeringsverksamheten –31 691 – –31 691 –25 274

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –64 142 –34 681 –29 461 –17 619

Periodens kassaflöde –6 899 – –6 899 18 246

Likvida medel vid periodens början 262 357 – 262 357 199 876

Omräkningsdifferenser i likvida medel 15 082 – 15 082 12 478

Likvida medel vid periodens slut 270 541 – 270 541 230 600

NETTOOMSÄTTNING ENLIGT AFFÄRSMODELL

Jan–sep 2019 Jan–sep 2018

MSEK

BTS
Nord-

amerika
BTS

Europa
BTS Övriga
marknader APG Totalt

BTS
Nord-

amerika
BTS

Europa
BTS Övriga
marknader APG Totalt

Program 343 148 255 68 814 285 130 231 69 716

Kund-
anpassningar 194 81 59 0 333 147 68 48 0 263

Licenser 50 17 13 14 93 37 2 12 15 66

Övriga intäkter 42 17 14 0 72 35 10 13 0 59

TOTALT 628 262 341 82 1 313 504 211 305 84 1 104

BTS tillämpar IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder från och med 2018. För mer information se not 2
Redovisningsprinciper och not 9 Rapportering per segment i årsredovisningen 2018.

DEFINITIONER

Periodens resultat per aktie
Resultat hänförlig till moderbolagets aktieägare
dividerat med antal aktier före utspädning.

Rörelsemarginal (EBITA-marginal)
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella
tillgångar i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal (EBIT-marginal)